

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1771401180960 din 20.02.2026
	Obiectul de achiziției: Achiziționarea rechizitelor de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
	Lot nr 2							
	Creion simplu cu radiera, plastic, flexibil, kohinor	100	buc	0,75	0,90	75,00	90,00	In decurs de 5 zile din data semnării contractului.
	Ascuțitoare container 2 găuri	15	buc	3,65	4,38	54,75	65,70	
	Radiere (Indicata atât pentru creion cât și pentru cerneala. Din cauciuc natural 100%, albă)	100	buc	2,90	3,48	290,00	348,00	
						419,75	503,70	
	Lotul nr 5							
	Lipici lichid PVA min 50 gr	10	buc	3,15	3,78	31,50	37,80	
	Lipici uscat 15gr (clei creion)	60	buc	2,60	3,12	156,00	187,20	
						187,50	225,00	

	Lotul nr 6						
	Corector creion vârf metal 10 ml	30	buc	9,10	10,92	273,00	327,60
	Corector pensulă	20	buc	3,95	4,74	79,00	94,80
	Corector bandă	20	buc	3,90	4,68	78,00	93,60
						430,00	516,00
	Lotul nr 8						
	Hârtie notițe 90x90mm, alba 400gr.	100	buc	9,70	11,64	970,00	1164,00
	Hârtie pentru notițe cu lipici 76x76mm NEON assorti 100foi	50	buc	6,70	8,04	335,00	402,00
						1305,00	1566,00
	Lotul nr 11						
	Folii p-u protecție A4 50mk 100 buc în pachet	50	pac	26,25	31,50	1312,50	1575,00
						1312,50	1575,00
	Lotul nr 12						
	Calculator pentru oficiu	10	buc	72,95	87,54	729,50	875,40
						729,50	875,40
	Lotul nr 14						
	Semne de hârtie 9*9 mm	150	buc	7,40	8,88	1110,00	1332,00
	Semne de plastic 9*9 mm	150	buc	2,55	3,06	382,50	459,00
						1492,50	1791,00
	Lotul nr 16						
	Binder 25 mm a câte 12 în cutie	20	buc	4,80	5,76	96,00	115,20
	Binder 41 mm a câte 12 în cutie	10	buc	11,80	14,16	118,00	141,60

	Binder 51 mm a câte 12 în cutie	10	buc	16,55	19,86	165,50	198,60
						379,50	455,40
	Lotul nr 17						
	Clame 28 mm, a câte 100 buc/cutie	150	buc	3,05	3,66	457,50	549,00
	Clame cutii 50 mm, a câte 100 buc/cutie	25	buc	7,80	9,36	195,00	234,00
						652,50	783,00
	Lotul nr 18						
	Mapă cu șină Format - A4	150	buc	9,75	11,70	1462,50	1755,00
	Mapa dosar plastic cu perforații A4	150	buc	2,15	2,58	322,50	387,00
	Mapa cu 2 inele Format - A4	100	buc	14,25	17,10	1425,00	1710,00
	Mapă de plastic colț A4	50	buc	1,30	1,56	65,00	78,00
	Mapa plic A4	50	buc	4,00	4,80	200,00	240,00
	Mapă boxa optima 3cm	10	buc	32,95	39,54	329,50	395,40
	Mapa plastic cu 4 inele A4	50	buc	13,70	16,44	685,00	822,00
	Mapa carton cu șină, 260 gr.	4000	buc	1,85	2,22	7400,00	8880,00
	Mapa carton cu legături, 260gr.	1000	buc	3,35	4,02	3350,00	4020,00
	Mapă bibliograf 75 mm , 2 părți PVC	100	buc	15,40	18,48	1540,00	1848,00
	Mapă bibliograf 50 mm, Format - A4	100	buc	15,40	18,48	1540,00	1848,00
						18319,50	21983,40
	Lotul nr 21						
	Pix cu gel – albastru, echivalent Velvet	100	buc	1,80	2,16	180,00	216,00
	Pix cu bilă - albastru, echivalent Piano	150	buc	1,75	2,10	262,50	315,00

	Mine cu bile pentru pix cu gel albastru, echivalent Velvet	100	buc	1,25	1,50	125,00	150,00	
	Mine cu bilă - albastru, echivalent Piano	150	buc	1,75	2,10	262,50	315,00	
						830,00	996,00	
	TOTAL					26058,25	31269,90	

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7, 802